Pricelist

Japanese Hair Spa
Japanese hairspa 1h30

Japanese Headspa - Scalp
treatment 2u

Headspa deluxe + scalp
treatment 2h45

Japanese Headspa + Japanese
hoofd/gezicht/nekmassage 2h15

Japanse
hoofd/gezicht/nekmassage 1h30

Bubble Spa-kids

scalp treatment 1h

Knippen

Dames snit

snit + brushen kort

snit + brushen half lang
snit + brushen lang

snit + los drogen

Extra's

Pompje

Conditioner

Masker

Brushen extra veel/lang haar
+ Brushen van extensions

krullen / steampod na brushing

175,00

245,00

300,00

235,00

165,00
125,00

85,00

30,00
63,00
65,00
70,00

35,00

3,00
5,00
10,00
10,00
10,00

7,00

EHAIR
ISPy

Scalp-Treatment Deluxe

scalp-treatment Deluxe

Mini Hairspa

Hairspa + brushing(brushing
nog bij te betalen)

Hairspa + snit (snit nog bij te
betalen)

Japanse
hoofd/gezicht/nekmassage 1.30

Brushing
brushen kort
brushen half lang
Brushen lang

los drogen

Heren
Herensnit

Tondeuse snit

135,00

60,00

60,00

165,00

33,00
35,00
40,00

0,00

27,00

17,00

Product Ophalen/ Kort Advies

Gratis adviesgesprek

Cadeaubon ophalen/product
ophalen

0,00

0,00
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Rapid brushing
accessoires

Los drogen

Kleuren wenkbrauwen

Epilatie wenkbrauwen

20,00
0,00
5,00

15,00

8,00
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